[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗИМОВНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 « 16 »___01___2012 года                    №13                                    п. Зимовники

О внесении изменении в Устав   Муниципального Учреждения Культуры  Сельского Дома Культуры «Зимовниковский» Зимовниковского сельского поселения
В соответствии с подпунктом 12 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.01.2003года  № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления  в Российской Федерации» с целью создания условий для обеспечения жителей поселения услугами организации культуры:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в Устав Муниципального Учреждения Культуры Сельского Дома Культуры «Зимовниковский» Зимовниковского сельского поселения утвержденный постановлением Администрации Зимовниковского сельского поселения от 01.12.2011год №296 «Об изменении типа   Муниципального Учреждения Культуры  Сельского Дома Культуры «Зимовниковский» Зимовниковского сельского поселения» следующие изменения: -п.6.2. изложить в новой редакции
 – «-п.6.2. В состав МУК СДК «Зимовниковский» Зимовниковского сельского поселения входят следующие структурные подразделения:
	№

Наименование
	Адрес место нахождения

	1.
	Сельский клуб «Майкопский» Муниципального Учреждения Культуры Сельского Дома Культуры «Зимовниковский» Зимовниковского сельского поселения.
	Ростовская область Зимовниковский район х.Майкопский ул.Центральная, 18

	2.
	Сельский клуб «Ильичевский» Муниципального Учреждения Культуры Сельского Дома Культуры «Зимовниковский» Зимовниковского сельского поселения.
	Ростовская область Зимовниковский район х.Ильичев ул.Лодянова,19б

2. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.
Глава Зимовниковского
сельского поселения                                                             С.Н. Фоменко
Постановление вносит:

специалист по правовой работе

Администрации Зимовниковского сельского поселения

1
1